

CHIARIMENTO N.1

Il valore dell'appalto attribuito è iva inclusa?

Risposta

Si è IVA inclusa, come si evince dal Progetto pubblicato.

CHIARIMENTO N.2

Si richiede dichiarazione da parte di DISCOLAZIO in merito all'oggetto, importo e periodo di esecuzione essendo vostri attuali fornitori, per dimostrare i requisiti professionali e che abbiamo fornito analogo servizio.

Risposta

Ai fini della partecipazione alla gara è necessario procedere a compilare il DGUE.

Soltanto l'aggiudicatario dovrà comprovare i requisiti richiesti.

DiSCo provvederà a rilasciare agli attuali fornitori la documentazione volta a comprovare i requisiti

CHIARIMENTO N.3

Le penali del 0.3 per mille e del 1 per mille vengono calcolate sul valore dell'intera durata contrattuale o sul valore annuo?

Risposta

Il Capitolato d'Oneri, al punto 17 prevede "Residualmente, qualora nella esecuzione del contratto siano rilevate ulteriori inadempienze e/o ritardi, l'Impresa a cui è affidato il servizio, corrisponderà una penale da 0,3 per mille e il 1 per mille dell'ammontare netto contrattuale..." e tale ammontare è da considerarsi come riferito al valore netto dell'intera durata contrattuale.